

ROZPOČET

Stavba: OPRAVY OBJEKTŮ ZOO JIHLAVA
Objekt: VÝBĚH PRO ŽIRAFY

Objednatel: ZOOLOGICKÁ ZAHRADA JIHLAVA
 Zhotovitel: REKOSTAV PS s.r.o.
 Místo: JIHLAVA

Zpracoval: xxxxxxxx
 Datum: 22. 10. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 571 038,85

1 Zemní práce 124 963,38

1	131251103	Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,275	311,00	27 453,53
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,275	79,40	7 009,04
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,020	272,00	5 445,44
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	200,200	20,20	4 044,04
5	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	20,020	50,00	1 001,00
6	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	108,295	252,00	27 290,34
7	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	44,044	269,00	11 847,84
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	592,350	69,00	40 872,15

2 Zakládání 44 859,00

9	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	17,250	1 820,00	31 395,00
10	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	76,500	176,00	13 464,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 353 250,00

12	327212111.1	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho - nový val	m3	45,000	7 850,00	353 250,00
----	-------------	--	----	--------	----------	------------

8 Trubní vedení 11 900,00

13	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního v. přes 25 cm	kus	2,000	5 950,00	11 900,00
----	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

998 Přesun hmot 36 066,47

14	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	175,934	205,00	36 066,47
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

OST Ostatní 3 500,00

15	OST000001	Přípravná a technická činnost (zaměření terénu apod.)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 500,00

VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 20 500,00

16	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	20 500,00	20 500,00
----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 595 038,85